
 
UCHWAŁA Nr XVI/75/2011 

Rady Miejskiej w Działoszycach 
z dnia 28 października  2011 roku 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2011 rok  
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę         6 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę        30 321,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę         36 321,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                              /Zygmunt Saracki/ 
 
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: 

1. Zwiększenia planu dochodów i planu wydatków budżetowych w Dziale 852 o kwotę 
6 000  zł dokonano na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 
Nr FN.I.3111.5.257.2011 i Nr FN.I.3111.4.141 na wypłatę dodatków w wysokości 
250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2011. 

2. Przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w Dziale 851 Ochrona zdrowia dokonano na zabezpieczenie wypłat diet i 
pochodnych dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za udział w posiedzeniach Komisji. 

3. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 
25 028 zł dotyczące rezerwy ogólnej dokonano z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu wydatków budżetowych w Dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 10 000 
zł oraz w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15 028 zł 
na zabezpieczenie wydatków bieżących. 

 
 


